
Návrh na usnesení z 18. veřejného zasedání za ze dne 17.9.2010 v obci Dlouhá Stráň

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l.Návrhovoou komisi ve složení Tarabáš Stanislav a Trýska Jan

2.Rozpočtové opatření Č. 3 dle přílohy

3.Čerpánjí rozpočtu za 1 pololetí roku 2010 dle přílohy

4.finanční výpomoc při úmrtí manžela dlouholetého člena za, starosty a poslední 4 roky pak

místostarosty obce pana Miroslava Prchlíka a to paní Jiřině Prchlfkové ve výši 15.000,- Kč

s.zabezpečení topné sezony 2010 a~ 2011 panem Josefem Malým na základě vzájemné dohody.

6.předlořený návrh usnesení z dnešního jednání za

7.poskytnutí 15 ks klíčenek s logem obce pro sportovní akci v orientačním běhu dne 2.10.2010

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1.uskutečnění rybářských závodů pod záštitou oú v Dlouhé Stráni dne 9.10.2010

2.vyhodnocení akce Stráňské slavnosti v roce 2010 starostou obce

3.zprávu starosta obce z jednání dobrovolného svazku Mikroregion Slezská Harta

4.zprávu starosty o celkové výtěžnosti z obecních lesů k 17.9.2010

s.zprávu starosta obce o přípravě společných voleb do zastupitelstva obce a Senátu Parlamentu ČR

Které se uskuteční ve dnech 15 a 16. října 2010.

6.orznámení o konání organizované sportovní akce v orientačním běhu dne 2.10.2010 v obci Dlouhá

Stráň

7.zprávu starosty a celkové zhodnocení volebního období 11/2006 až 10/2010

Zastupitelstvo obce ukládá:

1.zjistit vlastníka mostku u Kulového a jeho technický stav

Úkol: starosta obce termín: do konce roku 2010

Zapsala: Fojtlková L

Jiří Perďoch - starosta obce

Stanislav Tarabáš - místostarosta obce
-Z§......................................................

........................................................


